News Release

2024 年 2 月 27 日

各位

オプテックスグループ株式会社

東証プライム 証券コード:6914

「2023 年 12 月期決算説明会」 動画・書き起こし記事のご案内

2024 年 2 月 15 日（木）に開催いたしました、「2023 年 12 月期決算説明会（ハイブリッド開催）」の

アーカイブ動画と書き起こし記事を公開いたしましたので、お知らせいたします。ぜひご覧ください。

記

■内容： 2023 年 12 月期決算概要、3 ヵ年（2024-26 年）の経営計画、新体制について

■スピーカー： 取締役会長 小國 勇、 代表取締役社長 中島 達也

■アーカイブ動画： https://www.bridge-salon.jp/streaming/movie/6914_20240215.html

（株式会社インベストメントブリッジ様のサイトに移動します）

■書き起こし記事： https://finance.logmi.jp/articles/379094

     （ログミーFinance サイトに移動します）

以上

                                                              ■本件に関するお問い合わせ先■

オプテックスグループ株式会社 IR チーム

担当者：堤（つつみ）、近藤（こんどう）

お問い合わせフォーム：https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php

https://www.bridge-salon.jp/streaming/movie/6914_20240215.html
https://finance.logmi.jp/articles/379094
https://finance.logmi.jp/articles/379094
https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php